1 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού Δημοσίου Δικαίου 2

2 ΥΕ Επιμελητών Κλητήρων/ΥΕ Κλητήρων Δημοσίου Δικαίου 1

3 ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού/ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού ΙΔΑΧ 1

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκαλείται δαπάνη συνολικού ύψους τριακοσίων χιλιάδων 
πεντακοσίων ευρώ (300.500,00 €), η οποία θα βαρύνει τους κάτωθι Κωδικούς Αριθμούς του προϋπολογισμού 
του Δήμου Δυτικής Λέσβου οικονομικού έτους 2026:

Κ.Α.10-6012.0001, ποσού 45.000,00 €
Κ.Α.10-6022.0001, ποσού 5.000,00 €
Κ.Α.20-6012, ποσού 120.000,00 €
Κ.Α.30-6012, ποσού 45.000,00 €